бензиновый, 

мощность двигателя, л. с. (кВт): 97.9/133, рабочий объем двигателя, куб. см: 2309, шасси (рама) № 

отсуствует, кузов №: WAUZZZ4AZMAO76215, разрешенная максимальная масса 1920 кг, масса без 

нагрузки 1370 кг. Начальная цена продажи имущества – 237 250 (Двести тридцать семь тысяч двести 

пятьдесят) руб. 00 коп.  

Данное имущество предметом залога не является и не относится к совместно нажитому имуществу 

должника и его супруги. 

2.5. Расходы, связанные с подготовкой к продаже имущества Должника, а также расходы по 

проведению и оформлению итогов торгов проводятся за счет имущества Должника.